
UCHWAŁA NR 160/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Damnicy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionego mienia ruchomego Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego w Damnicy: 

 
Lp. 

 
Nazwa składnika 

Nr 
inwentarzow

y 
Ilość 
(szt.) 

Data 
zakupu 
/nabycia 

 

Wartość 
jednostkowa 

(zł) 

Wartość 
początkowa 

(zł) 

Wartość 
umorzona 

(zł) 

Opis stanu 
fizycznego składnika 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Studnia wiercona 211-3 1 1.09.1970 10.257,97 10.257,97 10.257,97 Od lat 90, wyłączona  

z użytku, podłączenie 
do gminnej sieci 

wodno-
kanalizacyjnej   

2. Monitoring CCTV 669/2 1 17.10.2008 14.006,43  14.006,43 14.006,43 

3. Komputer Celeron 491-18 1 3.07.2000 4.310,00 4.310,00 4.310,00 

4. Kserokopiarka Sharp 803/1 1 26.08.1999 5.949,94 5.949,94 5.949,94 

5.  Kserokopiarka AR 
163 R 

803/2 1 20.06.2005 5.134,98 5.134,98 5.134,98 

6.  Tablica Świetlno-
Dźwiękowa 

W000 
3116 

1 30.12.2022 5.600,00 5.600,00 5.600,00 

Wyeksploatowany 
sprzęt, który nie 

może działać w sieci 
SOSW  ze względu 

na stare systemy 
operacyjne. Koszty 

wymiany 
podzespołów, 

systemów 
komputerów 

przekraczają jego 
wartość. Monitory 

przestarzałe, 
uszkodzone – obraz 

zniekształcony 

7. Płyta betonowa   290-2 1 01.09.1970 5.174,71 5.174,71 5.174,71 Uszkodzone od wielu 
lat, składowane na 

świeżym powietrzu, 
nie nadające się do 

użytku 
8. Zestaw szafek W000 

1259 
1 31.01.2000 2.095,67 2.095,67 2.095,67 Od 2011 roku 

kuchnia obsługiwana 
jest przez firmy 

cateringowe.  
Na skutek zużycia  

i zniszczenia, sprzęt 
nie nadaje się do 

dalszego 
użytkowania 

9. Maszynka  
W-60/N 

W000 
0612 

1 19.04.2005 2.000,00 2.000,00 2.000,00 Od 2011 roku 
kuchnia obsługiwana 

jest przez firmy 
cateringowe.  

Na skutek zużycia  
i zniszczenia, do 
likwidacji sprzęt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2CF09C-522C-444F-A2F5-EEE166167C97. Podpisany Strona 1



nie nadaje się do 
dalszego 

użytkowania 
10. Szatkownica do 

warzyw  
z kompletem tarcz 

W000 
3913 

1 18.12.2008 2.794,77 2.794,77 2.794,77 Od 2011 roku 
kuchnia obsługiwana 

jest przez firmy 
cateringowe.  

Na skutek zużycia  
i zniszczenia, sprzęt 

nie nadaje się do 
dalszego 

użytkowania 
11. Kuchenka 

elektryczna 
W000 
0808 

1 30.11.2007 1.550,01 1.550,01 1.550,01 Od 2011 roku 
kuchnia obsługiwana 

jest przez firmy 
cateringowe.  

Na skutek zużycia  
i zniszczenia, sprzęt 

nie nadaje się do 
dalszego 

użytkowania 
12. Patelnia elektryczna 578/9 1 16.12.2009 4.553,00 4.553,00 4.553,00 Od 2011 roku 

kuchnia obsługiwana 
jest przez firmy 

cateringowe.  
Na skutek zużycia  

i zniszczenia, sprzęt 
nie nadaje się do 

dalszego 
użytkowania 

13. Kosiarka spalinowa 592/8 1 12.12.2008 5.863,69 5.863,69 5.863,69 Uszkodzenie 
mechanizmu, koszt 

naprawy 
nieopłacalny, gdyż 

naprawa przewyższa 
kwotę zakupu 

14. Kosa spalinowa W000 
4222 

1 28.12.2012 1.620,00 1.620,00 1.620,00 Uszkodzenie 
mechanizmu, koszt 

naprawy 
nieopłacalny, gdyż 

naprawa przewyższa 
kwotę zakupu 

15. Centrala telefoniczna 
Slicancct S1168 

W000 
1983 

1 29.11.2007  1.961,76 1.961,76 1.961,76 Sprzęt 
wyeksploatowany, 

stare systemy 
operacyjne  

wymieniony na nowy 
16. Łóżko wodne W000 

3092 
1 30.11.2006 3.000,00 3.000,00 3.000,00 Łóżko nie nadaje się 

do dalszego 
użytkowania , 

materac 
przedziurawiony , 

koszt naprawy 
przekracza wartość 

łóżka 
17. Pralnica  elektryczna 661/1 1 16.09.1993 8.296,00 8.296,00 8.296,00 Sprzęt uszkodzony 

mechanicznie, nie 
nadaję się do 

dalszego 
użytkowania 

18. Szafa przelotowa 578/2 1 19.02.1998 4.300,00 4.300,00 4.300,00 Od 2011 roku 
kuchnia obsługiwana 

jest przez firmy 
cateringowe.  

Na skutek zużycia  
i zniszczenia, sprzęt 

nie nadaje się do 
dalszego 

użytkowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2CF09C-522C-444F-A2F5-EEE166167C97. Podpisany Strona 2



19. Garnki 
gastronomiczne 

578/4 1 24.08.1999 3.823,65 3.823,65 3.823,65 Od 2011 roku 
kuchnia obsługiwana 

jest przez firmy 
cateringowe.  

Na skutek zużycia  
i zniszczenia, sprzęt 

nie nadaje się do 
dalszego 

użytkowania 
20. Szafa chłodnicza 578/6 1 05.03.2001 3.990,00 3.990,00 3.990,00 Od 2011 roku 

kuchnia obsługiwana 
jest przez firmy 

cateringowe.  
Na skutek zużycia  

i zniszczenia, sprzęt 
nie nadaje się do 

dalszego 
użytkowania 

21. Zmywarka 
przemysłowa 

578/7 1 23.11.2001 12.053,00 12.053,00 12.053,00 Od 2011 roku 
kuchnia obsługiwana 

jest przez firmy 
cateringowe.  

Na skutek zużycia  
i zniszczenia, sprzęt 

nie nadaje się do 
dalszego 

użytkowania 
22. Kocioł gazowy 578/1 1 30.01.1995 9.030,87 9.030,87 9.030,87 Od 2011 roku 

kuchnia obsługiwana 
jest przez firmy 

cateringowe.  
Na skutek zużycia  

i zniszczenia, sprzęt 
nie nadaje się do 

dalszego 
użytkowania 

 RAZEM  22  117.366,45     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Damnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2CF09C-522C-444F-A2F5-EEE166167C97. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2CF09C-522C-444F-A2F5-EEE166167C97. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-22T14:21:06+0100


		2022-12-22T14:21:52+0100


		2022-12-22T14:23:35+0100


		2022-12-22T14:25:03+0100




